
Titular Saldo

ASOC PABLO UGARTE 187.162,67 EUR

Cuenta Variación

ES29 0075 0351 55 0600344270 11,00 EUR

Fecha de operación Concepto Importe Saldo Divisa

01/07/2020
Aportacion mensual APUsocio.

15,00 221.660,89 EUR

01/07/2020
Aportacion mensual APUsocio.

6,00 221.666,89 EUR

01/07/2020
Aportacion mensual APUsocio.

10,00 221.676,89 EUR

01/07/2020
Aportacion mensual APUsocio.

50,00 221.726,89 EUR

01/07/2020
Aportacion mensual APUsocio.

10,00 221.736,89 EUR

01/07/2020
Aportacion mensual APUsocio.

10,00 221.746,89 EUR

01/07/2020
Aportacion mensual APUsocio.

15,00 221.761,89 EUR

01/07/2020
Aportacion mensual APUsocio.

20,00 221.781,89 EUR

01/07/2020
Aportacion mensual APUsocio.

10,00 221.791,89 EUR

02/07/2020 EMISION REMESA SEPA SDD REFERENCIA: 0049 

5179 753 BBBCJNN

22.915,00 244.706,89 EUR

02/07/2020 EMISION REMESA SEPA SDD REFERENCIA: 0049 

5179 753 BBBCJNP

40,00 244.746,89 EUR

02/07/2020 EMISION REMESA SEPA SDD REFERENCIA: 0049 

5179 753 BBBCJNQ

10,00 244.756,89 EUR

02/07/2020 EMISION REMESA SEPA SDD REFERENCIA: 0049 

5179 753 BBBCJNR

10,00 244.766,89 EUR

02/07/2020 EMISION REMESA SEPA SDD REFERENCIA: 0049 

5179 753 BBBCJNS

7,00 244.773,89 EUR

02/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 244.783,89 EUR

02/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 15,00 244.798,89 EUR

02/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 244.803,89 EUR

02/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 244.813,89 EUR

02/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 244.818,89 EUR

02/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 12,00 244.830,89 EUR

02/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 15,00 244.845,89 EUR

02/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 244.855,89 EUR

02/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 21,00 244.876,89 EUR

02/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 31,00 244.907,89 EUR

02/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 20,00 244.927,89 EUR

02/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 244.937,89 EUR

02/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 244.947,89 EUR

02/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 244.957,89 EUR

Movimientos Desde 01/07/2020 Hasta 31/07/2020



02/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 244.967,89 EUR

02/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 244.972,89 EUR

02/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 244.982,89 EUR

02/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 244.992,89 EUR

02/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 30,00 245.022,89 EUR

02/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 245.027,89 EUR

02/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 245.032,89 EUR

02/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 20,00 245.052,89 EUR

02/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 245.062,89 EUR

02/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 15,00 245.077,89 EUR

02/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 245.087,89 EUR

02/07/2020 FONDO APU-ADISCON JUNIO 20. 500,00 245.587,89 EUR

02/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 245.597,89 EUR

02/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 100,00 245.697,89 EUR

02/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 40,00 245.737,89 EUR

03/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 20,00 245.757,89 EUR

03/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 25,00 245.782,89 EUR

03/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 245.787,89 EUR

03/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 25,00 245.812,89 EUR

03/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 25,00 245.837,89 EUR

03/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 15,00 245.852,89 EUR

03/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 12,00 245.864,89 EUR

03/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 245.874,89 EUR

03/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 245.879,89 EUR

03/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 245.884,89 EUR

06/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 15,00 245.899,89 EUR

06/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 20,00 245.919,89 EUR

06/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 11,00 245.930,89 EUR

06/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 245.935,89 EUR

06/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 3,00 245.938,89 EUR

06/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 245.948,89 EUR

06/07/2020 TRANSFERENCIA DE FACEBOOK PAYMENTS 

INTERNATIONAL

100,00 246.048,89 EUR



06/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 246.058,89 EUR

06/07/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fundacion Oncologica 

Infantil. CONCEPTO FOI. Reducción riesgos 

elaboración quimioterapia.

-1.000,00 245.058,89 EUR

06/07/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FSEHOP. Ensayo ALL 

Together 1. Leucemia CONCEPTO FONDO PABLO 

UGARTE ALL-Together1 APU

-2.000,00 243.058,89 EUR

06/07/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fundacion Oncologica 

Infantil. CONCEPTO FOI. Neuroblastoma. 

Nanomedicina e inmunoterapia.

-1.500,00 241.558,89 EUR

06/07/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FISEVI. Deteccion 

sarcomas en sangre CONCEPTO 

CC/APUDEALAVA/2018 Fondo Pablo Ugarte 

-2.000,00 239.558,89 EUR

06/07/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Univ Cadiz. 

Matematicas leucemia CONCEPTO Fondo APU para 

la investigación proyecto Recaída 0

-2.560,00 236.998,89 EUR

06/07/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Clinica Univ Navarra 

Inmunoviroterapia CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Inmunoviroterapia

-1.500,00 235.498,89 EUR

06/07/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE IIS La Fe 

Inmunoterapia Antitumoral CONCEPTO Fondo Pablo 

Ugarte Silenciamiento Génico.Farmacogenética

-2.000,00 233.498,89 EUR

06/07/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FSEHOP. Investigacion 

Ependimoma. CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Ependimoma. Varios centros España.

-1.000,00 232.498,89 EUR

06/07/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fund Inv Biomedica 

Inmunoterapia CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Ensayos ESMART y BEACON

-1.000,00 231.498,89 EUR

06/07/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FOI. Fondo 

Inmunoterapia Sarcoma CONCEPTO Fondo Pablo 

Ugarte Inmunoterapias en Sarcomas (1000 + 500 

-1.500,00 229.998,89 EUR

06/07/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fund. Invest Sevilla 

Ewing Like CONCEPTO Fondo APU deteccion 

fusiones génicas Sarcomas (2000+700ext)

-2.200,00 227.798,89 EUR

06/07/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FOI. Ensayo virus 

oncoliticos CONCEPTO APU Fondo Pablo Ugarte 

Ensayo Viroterapia Oncolitica Sarcomas (1000+600)

-1.600,00 226.198,89 EUR

06/07/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Instituto La Fe. 

Proyecto JACIE. CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Transplantes Hematopoyeticos infantil y JACIE 

-1.000,00 225.198,89 EUR

06/07/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Universidad de 

Navarra. Cerebrales CONCEPTO Fondo APU-Fuerza 

Julen para Estudio del PNET

-1.000,00 224.198,89 EUR

06/07/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE UIC Anemia 

Diseritropoyetica Congenita CONCEPTO ADISCON-

APU-UIC-MSanchez

-2.000,00 222.198,89 EUR

06/07/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fundacion La Fe. ERM 

Neuroblastoma. CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Enfermedad Residual Mínima (1500+300 extra)

-1.800,00 220.398,89 EUR

06/07/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Fund Investig Sevilla. 

Ewing CONCEPTO Fondo ´Pablo Ugarte´ Sarcomas 

similares al Ewing

-1.000,00 219.398,89 EUR

06/07/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Inst Investig 

Biocruces. Cerebrales CONCEPTO Fondo ´Pablo 

Ugarte´ para Ensayo PNET 5 (1.600 + 200 extra)

-1.800,00 217.598,89 EUR

06/07/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Inst Invest Biocruces. 

Cerebrales. CONCEPTO Fondo ´Pablo Ugarte´ para 

Tumores Cerebrales (1000 + 200 extra)

-1.200,00 216.398,89 EUR

06/07/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE F. Oncohematologica 

Inf. Leucemia CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Leucemia Linfoblastica Aguda (1000 + 100 extra)

-1.100,00 215.298,89 EUR

06/07/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Instituto La Fe. 

Tumores embrionarios. CONCEPTO Fondo ´Pablo 

Ugarte´ Tumores Embrionarios

-1.000,00 214.298,89 EUR

06/07/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FOI. Virus Oncoliticos 

frente tumores. CONCEPTO APU Fondo Pablo 

Ugarte CELYVIR (1000 + 500 extra)

-1.500,00 212.798,89 EUR

06/07/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FSEHOP. ECLIM. 

CONCEPTO SEHOP-ECLIM. Ensayos Clínicos 

Internacionales Multicéntricos.

-1.000,00 211.798,89 EUR

06/07/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Instituto Salud Carlos 

III. Sarcomas. CONCEPTO Terapias avanzadas. 

Sarcomas infantiles.

-2.500,00 209.298,89 EUR

06/07/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Instituto La Fe. 

Neuroblastoma. CONCEPTO Fondo ´Pablo Ugarte´ 

Neuroblastoma

-1.500,00 207.798,89 EUR

06/07/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE FFIS. Celulas NK frente 

leucemia, neurob CONCEPTO Fondo ´Pablo Ugarte´ 

unidad oncología La Arrixaca

-1.500,00 206.298,89 EUR

06/07/2020 TRANSFERENCIA A FAVOR DE Obra Social San Juan 

de Dios. Ewing. CONCEPTO Fondo Pablo Ugarte 

Sarcoma Ewing (1.300+1000 extra)

-2.300,00 203.998,89 EUR

06/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 15,00 204.013,89 EUR

06/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 204.023,89 EUR

06/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 55,00 204.078,89 EUR

06/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 204.088,89 EUR



06/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 15,00 204.103,89 EUR

07/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 17,00 204.120,89 EUR

07/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 15,00 204.135,89 EUR

07/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 15,00 204.150,89 EUR

07/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 12,00 204.162,89 EUR

07/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 23,00 204.185,89 EUR

07/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 20,00 204.205,89 EUR

07/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 204.215,89 EUR

07/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 6,00 204.221,89 EUR

07/07/2020 CONCEPTO APUCENA APUAMIGOS COLMENAR. 400,00 204.621,89 EUR

07/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 204.631,89 EUR

08/07/2020 DEVOLUCION DE RECIBO -495,00 204.136,89 EUR

09/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 11,00 204.147,89 EUR

10/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 32,00 204.179,89 EUR

10/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 30,00 204.209,89 EUR

10/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 20,00 204.229,89 EUR

10/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 3,00 204.232,89 EUR

10/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 204.237,89 EUR

10/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 204.242,89 EUR

13/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 204.252,89 EUR

13/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 21,00 204.273,89 EUR

13/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 204.278,89 EUR

13/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 204.288,89 EUR

13/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 15,00 204.303,89 EUR

14/07/2020 CONCEPTO Donacion pulseras Marta. 180,00 204.483,89 EUR

14/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 204.493,89 EUR

14/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 40,00 204.533,89 EUR

14/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 204.538,89 EUR

14/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 30,00 204.568,89 EUR

15/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 204.573,89 EUR

15/07/2020 MarchAPUS Colmenar Viejo de Mayo y Junio 425,13 204.999,02 EUR

15/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 20,00 205.019,02 EUR



15/07/2020 DEVOLUCION DE RECIBO -15,00 205.004,02 EUR

15/07/2020 DEVOLUCION DE RECIBO -60,00 204.944,02 EUR

16/07/2020 Fuerza Julen. 844,00 205.788,02 EUR

16/07/2020 Recaída 0. 2.560,00 208.348,02 EUR

17/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 50,00 208.398,02 EUR

17/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 208.408,02 EUR

17/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 20,00 208.428,02 EUR

17/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 20,00 208.448,02 EUR

17/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 100,00 208.548,02 EUR

20/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 3,00 208.551,02 EUR

20/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 208.556,02 EUR

20/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 100,00 208.656,02 EUR

20/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 208.666,02 EUR

20/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 12,00 208.678,02 EUR

21/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 15,00 208.693,02 EUR

21/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 6,00 208.699,02 EUR

21/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 208.709,02 EUR

21/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 12,00 208.721,02 EUR

21/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 4,00 208.725,02 EUR

21/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 208.735,02 EUR

21/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 20,00 208.755,02 EUR

22/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 3,00 208.758,02 EUR

22/07/2020 LATRIBU.APU.RECIBO 10. 40,00 208.798,02 EUR

23/07/2020 TRANSFERENCIA DE IBEREXT S.A., CONCEPTO 

DONATIVO IBEREXT S.A..

150,00 208.948,02 EUR

24/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 208.958,02 EUR

24/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 45,00 209.003,02 EUR

24/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 209.013,02 EUR

27/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 50,00 209.063,02 EUR

28/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 12,00 209.075,02 EUR

29/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 40,00 209.115,02 EUR

29/07/2020 DEVOLUCION DE RECIBO -2,00 209.113,02 EUR

30/07/2020 aportacion mensual APUsocio. 10,00 209.123,02 EUR



31/07/2020 aportacion mensual APUsocio. 6,00 209.129,02 EUR

31/07/2020 RECIBO SEUR GEOPOST,S.L. Nº RECIBO 0049 5179 

755 BBJPHBN REF. MANDATO 43000057138

-99,07 209.029,95 EUR

31/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 209.039,95 EUR

31/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 10,00 209.049,95 EUR

31/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 20,00 209.069,95 EUR

31/07/2020 Aportacion mensual APUsocio. 5,00 209.074,95 EUR


